Tekla Structures

Alle bouten :
1 BOUT + 1 MOER + 2 RONDSELS

Groen : M12 (Zonder label = M12x45)
Roze : M16 (Zonder label = M16x60)
Blauw : M20 (Zonder label = M20x70)
Rood : M24 (Zonder label = M24x80)
Oranje M27

uv?2 SV1 RV1 LV1 KV1
\ \ \ \ \
| | | | |
| | | | |
\ \ \ \ \
L8000 — 18000
‘ ( 1D57 KK100/3 ) ' 20PL6 STRIP15*160 ( 1D51 KK100/3 ) ! ( 4D23 KK100/3 ) ‘ ( 4D20 KK100/3 ) ‘
} ) r F 3 S S
o B - I e |
| i C1L39IPEA400 _| -+ o (4122 1PE400 | - SEER
\ \ \ \ \
| = \ \ | |
| | | | |
\ \ \ \ \
| | | | |
" | | | |
(1D50 KK200/100/4 ) & | | | |
| 8 | | | |
77777777777 \7774227777777777777777777777777777777777777\7 | S N H R S e
14369 [ \" i r r n 14369
\ \ \ \ \ \ \
| | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \
| | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \
\ \ 2* bout M12*50 \ \ \ \ \
| | 2* bout M12*50 | | | | |
! * % ‘ SR ! ‘ 2* bout M12*50 ‘ ‘ ‘
| 4* bout M12*50 | 2* bout M12*50 | | 4* bout M12*50 2* bout M12*50 | | N N 4* bout M12*50 2* bout M12*50 | | | 2* bout M12*50 | | 4% bout M12*50 |
| | | | 2* bout M12*50 | | 2* bout M12*50 | ' | 2* bout M12*50
4* bout M12*50 2* bout M12*50 4* bout M12*50 2* bout M12*50
| __|(1D56 KK100/3) L (2D11 KK100/3) | |/ ( 3DT4KK1003) N/ (4D21KK100/3) 1/l 4 bout M12*50 |
! \ ‘ ! [T | ‘ [
4* bout M12#40 /| 4* bout M12*50 T 7 \ 2* bout M12*50 ! \ ‘:/ ) U j/ ) =" 2* bout M12*50
‘ ‘ ‘ 2* bout M12*50 | \ ‘ 2* bout M12*50 | |
| ( 1D56 KK100/3 ) .y | C2D1TKK100/3 ) | | ( 3D14 KK100/3 ) . (14D21 KK100/3 ) | =l
* == = \_1[‘ 7 Al A N A xA ~r ~ ! ‘]U ‘—‘H‘]u = ul
4" bout M1240 7 | T20PL6 STRIP15%160 | | | | P |
1549 KK120/4 (1PLW2) (1PLW1) v (1PLW7) e 2PLW2 2PLW1 | 2PLW2 2PLW1 | (3PLW4) (3PLWS5 ) (3PLW4) (3PLW3) L (4PLW4 ) (4PLW3) | (4PLWS5 ) 4L34HEALO0 |
%8%88 R S B 1 TB4PEAOD) | - 1L53 IPE330 { *********************** 2L201PE360 ) T —(ZzoPEZBO) | I 3L30IPE360 { *************** Jj ******* 281PE3B0 )| [ [T e 4139 1PE400" j/ ************* /— (A[361PE330 T || e %8%88
\ ] # RN A BN N IR ) =17 RN [ N -] il
| | | I N T T T B Z |
| R . U e . INNeITE D) T =y - i “3L39 HEAL00 %’\g\ (2x3PL2 ) = \TuffH =A100 il e s
| . [ - - i EARRN EAS \ 4ALo/ REALUU -1 Al Ae IPEE A ol x
T QUBSHEADT. CiuseipEso0. |+ SRR oA RS g A0 e 0 \ e papi2) | HALISIPESOD. N
CaL51IPESQ)_ o “20PL4 STRIP15*160° | | T ELEGEPEGQOQ _ AR \ﬁZLéziHEiAIO(T * \ﬁZLilTPE650\ QQ \% 37 HEA100 Q'g 3L16TPESG0> a1 TPEe0Y | |
i 7777777 ‘ ‘ “20PL4 STRIP15°160 ‘ 2L32 HEA100 ‘ 2L111PE600_ ‘ v 3L37 HEA100 ‘ _3L161PE6OO _4L21 IPE600 ‘ ‘
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ . | _3L20 IPE60O ‘ ‘ ‘
\ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | |
\ \ | | 2* bout M12*50 \ . . \ \ | | |
| 1 bout M16+130 L bout M1613 | | A bout MLZs0 | | | | |
| 1* bout M16*130 1* bout M16"13D | 2* bout M12*50 | 4" bout M12750 | | ‘ || 4*bout M12*50 |
4* bout M12*40 <~ bout V1279V . . 4* bout M12*50 4* bout M12*50 4* bout M12*50 4* bout M12*50 . .
4” bouf M12740 \ | \ 4* bout M12*50 | | e | | | 4Z0out ML2750 | 4* bout M12*50 \
i }W ((1D55(?) KK100/3 ) : ) T/ . 2A1 KK100/3 | Wn (' 3A1KK100/3 ) - (' 3D1KK100/3) = ((4A1 KK100/3 ) == ‘
T ™ ™ e (zag) —_ = = — — — L= N T e e T
4* bout iM12*40 g o ’ | ~ 20PL4 STRIP15%160 i | i " | 4* bout M12*50 i i
| 1D55(?) KK100/3 ) S 1/ 7 || ((3D1KK100/3) 1/
M—e il < = SR i z = = = |
("1D52 KK200/100/4 ) ~ 5 5 1L64 HEA100 . | | ‘ | | 4135 HEAL00 |
| (1PLW2) al o/ 1PLW1 ) V(1PLWT) 2PLW2 2PLW1 ‘ 2PLW2 (2PLW1 ) ‘ (3PLW4 ) (3PLW5) (3PLW4 ) (3PLW3) | (4PLW4) (4PLW3) (4PLWS5 ) ,#-o0 REALUY ?
/30 —-—-—-—-—-— T % ***************** ﬂ [ " %11551?5360’ N -~ {1I531PE330 ) | 2T IPE330 ), ﬁ *************** — [ || (Bm@LPE330 ), [, T T~ T 3L291PE330 ) [ [ ] I % ********* A40WPE360 ) [ [ Y {442TPE330 ) [ |7 T T 2720
5600 —-—-—-—"—"— b—-—- e Tt \\: Pai o i i) % s o = F - I T 5600
53%0————"—-— e S — e - - g e Sl SRS B S S S AR SR RS ... e - -~ et - — - — - — - —-— - - BN — LA S S — W ********************* . 5350
‘ - P C Y (i 2x 1PL1 e i Al (2x2PL1 . 57 (2x3PL2 2x3PL1 ) [T el (2x4PL2 o
| L @LEZ,PEiO)% - 2x 10PLA o E 2x1PL1 (2xtPLl) T | \ 20N (x2PLL) . : H B AN BEPLL g N \Q A
| ' Al AR I I A Ay P v BNy | A T A A AR / R \ S / R [ \ \ -
! _1L66 HEA100 “1L481PE600 ) \ \ \ _2L33HEA100 ‘ N Q‘Q . _3L38HEAL00 _ , \ _4L331PE6Q0 \ T 4L30 IPE500
,,,,,,, / \ a1 97 1DERANN i
| 2 *160 | | | | | o | [3L271PE600_ 3L26 IPE600 | | \
: 20PL1 STRIP15™160_ | | : : - : “3L40 HEA100 | : : : :
\ \ \ \ 2L191PEGOO_ \ \ \ \ \
( 1D54 KK200/100/4 ) | | | | | \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| |3 | | | | | | |
| | < | O | | | | | |
\ O \ @ \ \ \ \ \ \
I I I I I I I I I I
\ o B \ \ \ \ | o g
| S 3E s 8 8 8 BE 2 |2
S - — oV .
‘ > _20PL1 STRIP15*160 | g 12 |2 L2 b I | MERKENLIJST - WINDVERBANDEN |
7550 — ———— S 1 Nt S =1 paw - s N U ey ] N = 750 Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
77777 T I —
“1Da7 KK120/4 " <Ir ! L "o s ' oo . b g 1W13 L60/6 1 5614 31.0
=R em e ol L X X X X X e 1W14 L80/8 1 7316 717
4* bout M16*60 \1 i|X| o ° N o | o DN ° Lo ° o 5 L 5 ‘
e e N o B 3 \ 3 \ 3 \ 3 BE 3 BE 3 \ 3 = 1wW15 L60/6 1 5688 31.4
! N N L = e s o ~ N | N | N ‘ N i N | N s 20W3 L60/6 4 5941 32.8
0*’*’*’*’*’*\’*’*’*’*’7* ’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’ ] T \ZO0PLISTRIPIS®IGO  —— ~— "~~~ T T T T T T Ty T Ty T T T —rrr - """ """/ 07—/ N R 0 '
‘ N L : N 20W4 L60/6 4 5252 29.0
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 20W6 L60/6 2 7671 42.4
i i i i i i i i i Totaal 13 merk(en) 78733 466.2
\ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | |
w w w w w w w w w MERKENLIJST - BETONKOLOMMEN & LIGGERS
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Merk ‘ Profiel ‘Aantal Lengte (m) Gewicht (kg)
uv2 Svi RV1 Qv1 PV1 ov1 NV1 LV1 KV1 Towmal 0 merk(en) 0 00
as 1.16V1
1:50
BOUWHEER:
B BEEUWSAERT | scost
Tel.: GSM:
Nijverheidslaan 3, 8880 Ledegem Fax:
Tel: + 3_2%0)56/43.18.43 - Fax: +32(0)56/41.28.48 Mail-
e-mail: info@beeuwsaert-construct.be
Tekenaar alg. plan: Tweggy Verbeke BOUWPLAATS:
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be Nijverheidslaan 6
Tekenaar structuur: Tweggy Verbeke 8560 Wevelgem
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be
Werfleider: Kevin Syryn DOSSIERNUMMER:
Mail: kevinsyryn@beeuwsaert-construct.be 25-2865A Highfrost
Tel.: 0468 18 27 20
Gegevens: Gegevens architect:
Fundering: C30/37
Structuur: Beton
- Galva: Nee
- Geverfd: Ja
- RAL kleur: 7035 Tel.: GSM:
- Rf verf: Fax:
- Rf door Beeuwsaert: Mail:
- Rf door klant:
Steeldeck:  nvt Voor akkoord bouwheer:
Poorten: Datum:
Schrijnwerk: Handtekening:
WIJZIGINGEN: DATUM:
Snedes as 1.16V1
Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet DATUM: 23.09.2025
worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden
worden gebruikt. PLANNUMMER: [22]
D e e g e gebeuren door gebruk | Sopyar EN: 1:50
Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.
23.09.2025 16:05:22




